



**КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2023 года

№ 1-э/2

г. Анадырь

**О внесении изменений в постановление Комитета государственного
регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа
от 28 ноября 2022 года № 25-э/7**

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Комитета государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа Комитет государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Комитета государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа от 28 ноября 2022 года № 25-э/7 «Об установлении тарифов на электрическую энергию (мощность), поставляемую МУП ЖКХ «Иультинское» покупателям на розничном рынке Чукотского автономного округа, с 1 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению:

в столбце 7 строки 3.2.2. цифры «6,78» заменить цифрами «7,39».

1.2. В приложении 2 к постановлению:

в столбце 7 строки 3.2.2. цифры «6,78» заменить цифрами «7,39».

1.3. В приложении 3 к постановлению:

в столбце 7 строки 2.2.2. цифры «6,78» заменить цифрами «7,39»;

в столбце 7 строки 3.1. цифры «6,78» заменить цифрами «7,39»;

в столбце 7 строки 3.2.2. цифры «6,78» заменить цифрами «7,39»;

в столбце 7 строки 6.1. цифры «6,78» заменить цифрами «7,39»;

в столбце 7 строки 6.2.2. цифры «6,78» заменить цифрами «7,39»;

в столбце 7 строки 6.4. цифры «2 108,08» заменить цифрами «2 093,27».

1.4. В приложении 4 к постановлению:

в столбце 7 строки 2.2.2. цифры «6,78» заменить цифрами «7,39»;

в столбце 7 строки 3.1. цифры «6,78» заменить цифрами «7,39»;

в столбце 7 строки 3.2.2. цифры «6,78» заменить цифрами «7,39»;

в столбце 7 строки 6.1. цифры «6,78» заменить цифрами «7,39»;

в столбце 7 строки 6.2.2. цифры «6,78» заменить цифрами «7,39»;

в столбце 7 строки 6.4. цифры «2 806,02» заменить цифрами «2 769,14».

1.5. В приложении 5 к постановлению:

в столбце 7 строки 2.2.2. цифры «6,78» заменить цифрами «7,39»;

в столбце 7 строки 3.2.2. цифры «6,78» заменить цифрами «7,39»;

в столбце 7 строки 6.1. цифры «6,78» заменить цифрами «7,39»;

в столбце 7 строки 6.2.2. цифры «6,78» заменить цифрами «7,39»;

в столбце 7 строки 6.4. цифры «48 418,77» заменить цифрами «47 753,68».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2022 года.

Председатель



Е.В. Ковальская